
Základní informace - Spirituální medicína   

Setkání pořádá Anthroposofická společnost v ČR ve spolupráci s Lékařskou sekcí při Goetheanu, 
Dornach, Švýcarsko. 
Organizaci setkání zajišťuje Akademie sociálního umění Tabor.

Koná se v Praze v prostorách Anthroposofické společnosti v ČR, Hošťálkova 392/1d, 169 00, 
Praha 6 – Břevnov a v prostorách Základní školy a střední školy waldorfské, Křejpského 1501, 
Praha 4 – Opatov, od čtvrtka 24. března do neděle 27. března 2011.

Termín odevzdání přihlášek: 10. března  2011
Cena předprogramu: 100,- Kč 
Účastnický poplatek :
Účastnický poplatek činí 1900,- Kč a 1500,- Kč pro studenty a důchodce. Nezahrnuje ubytování 
ani stravu. V případě, že by se výše finančních nákladů měla stát překážkou Vaší účasti, kontaktujte 
nás.

Způsob platby:
K uhrazení do 10. 3. 2011 poštovní poukázkou nebo bankovním převodem na účet č.: 
43-8305280257/0100, jako variabilní symbol napište Vaše rodné číslo, do poznámky pro příjemce 
napište své jméno.

Zahraničí návštěvníci budou účastnický poplatek platit až na místě, vzhledem k ušetření 
bankovních poplatků za převod.

Možnosti stravování:
Je možné si dopředu rezervovat místo v několika blízkých restauracích za výhodné ceny s možností 
přednostní obsluhy pro účastníky setkání. Cena za oběd se pohybuje mezi 90 – 130 Kč. Během 
setkání lze na místě zakoupit drobné i větší občerstvení, které budou připravovat studenti Akademie 
sociálního umění Tabor.
Obědy i večeře si každý hradí sám.

Ubytování:
Rádi vám zprostředkujeme ubytování:

• ve spacáku a karimatce 
• v levnějším hotelu, na koleji, cca 300 – 500 Kč 
• v hotelu, cca  500 – 700 Kč    

Poplatky za ubytování se budou hradit na místě. 
 
Zrušení přihlášky
Přihlášku je možné zrušit písemně 10 dní před začátkem setkání (záleží na razítku pošty). Váš 
příspěvek získáte zpátky v plné výši. Při pozdějším zrušení Vám bude vrácena polovina příspěvku 
na setkání a v plné výši výdaje za stravování a ubytování spojené s Vaší účastí. Pokud se 
neodhlásíte nebo se odhlásíte v den konání setkání, Váš příspěvek propadá. Rádi akceptujeme 
náhradníka – bez navýšení příspěvku.

Další informace:
Po obdržení Vaší přihlášky Vám zašleme potvrzení a bližší informace o příjezdu, ubytování, 
stravování, místě konání a o konferenci.


